Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новокурская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

07.06.2023г. д. Новокурск № 15-у

О зачислении в школу

В соответствии с п.8 ч.З ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ
(ред. от 27.06.2018г.) «Об образовании в Российской Федерации» (с изм. и доп.
вступ. в силу с 08.07.2018г.), на основании личного заявления родителей (законных
представителей), проживающего в д. Новокурск, Бейского района, Республики
Хакасия,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс с 07.06.2023г. на 2023-2024 учебный год для
освоения программы начального общего образования:

-  Городилова Андрея Анатольевича 13.12.2016г.рож.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: Т.П.Титова